2024年５月８日

各 位

 会 社 名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 重松 久美男

（コード番号 5461 東証プライム・名証プレミア）

  問合せ先 取締役総務部長 松 田  将

（ＴＥＬ 052-661-3811）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本件は 2024年６月 25日開催予定の当社第 100回定時株主総会および総会後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2024年６月 25日開催予定の当社第 100回定時株主総会に付議予定）

２．監査等委員である取締役候補者

（2024年６月 25日開催予定の当社第 100回定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職 現役職 新任・再任

畑  一晃 社外取締役 監査等委員
日鉄物産株式会社

執行役員名古屋支店長
新任

渡部 美由紀 社外取締役 監査等委員

国立大学法人東海国立大学機構

機構長補佐・名古屋大学副総長・

大学院法学研究科教授

新任

３．退任予定取締役

（2024年６月 25日開催予定の当社第 100回定時株主総会の終結のときをもって退任予定）

氏 名 退任後役職名 現役職

小林 洋哉 ― 社外取締役 監査等委員

野村 泰弘 ― 社外取締役 監査等委員

氏 名 新役職 現役職 新任・再任

重松 久美男 代表取締役社長 同左 再任

金子 大剛 常務取締役
三星金属工業株式会社

代表取締役社長
新任

古村 伸治 取締役（設備企画室長） 同左 再任

松田 将 取締役（総務部長） 同左 再任

村松 修司 取締役（営業部長） 同左 再任

新美 貴之 取締役（製造所長） 同左 再任

中尾  聡 取締役（経営企画部長） 同左 再任

宮花 秀樹 社外取締役 同左 再任

平野 隆裕 社外取締役 同左 再任

牛込 伸隆 社外取締役 同左 再任

（ご参考）選任後の取締役体制（2024年６月 25日付予定）

氏 名 役 職

重松 久美男 代表取締役社長

金子 大剛 常務取締役

古村 伸治 取締役（設備企画室長）

松田 将 取締役（総務部長）

村松 修司 取締役（営業部長）

新美 貴之 取締役（製造所長）

中尾  聡 取締役（経営企画部長）

宮花 秀樹 社外取締役

平野 隆裕 社外取締役

牛込 伸隆 社外取締役

西垣 誠 社外取締役 監査等委員

岩田 広子 社外取締役 監査等委員

畑  一晃 社外取締役 監査等委員

渡部 美由紀 社外取締役 監査等委員

以上